

	
	

	
		
			
 

			
				

						
							
				
					Pomiń nawigację
				


			
				 

				
					[image: mBank]
					[image: mBank]
					mBank
				
			







					Domovská stránka
						
							
										
											Osobní
										

											
														
															Účty
														

															
																		
																			Běžný účet bez poplatků
																		

																	
	
																		
																			Účet pro mladé od 15 do 18 let
																		

																	
	
																		
																			Účet pro děti do 15 let
																		

																	
	
																		
																			Účet pro podnikatele navždy zdarma
																		

																	
	
																		mKonto - účet bez poplatků
																		
																			mKonto - účet bez poplatků
[image: ]
																				

																				výběry z bankomatů od 1 500 Kč doma i v zahraničí zdarma
	k účtu mKarta Svět pro výhodnější platby v cizí měně



																			Více informací o mKonto - účet bez poplatků
																			

																	


														
	
														
															Úvěry
														

															
																		
																			Půjčka na cokoliv až 1 200 000 Kč
																		

																	
	
																		
																			Konsolidace půjček
																		

																	
	
																		
																			Kontokorent
																		

																	
	
																		
																			Přehled úvěrů
																		

																	
	
																		
																			Poradíme vám
																		

																	
	
																		Převeďte si půjčky k nám a snižte si úrokovou sazbu o 2 %
																		
																			Převeďte si půjčky k nám a snižte si úrokovou sazbu o 2 %
[image: ]
																				

																				bez poplatků a dokládání dokumentů
	sloučíte si až 10 různých úvěrů
	v celkové výši až 1 200 000 Kč



																			Více informací o Převeďte si půjčky k nám a snižte si úrokovou sazbu o 2 %
																			

																	


														
	
														
															Karty
														

															
																		
																			Debetní karty
																		

																	
	
																		
																			Kreditní karty
																		

																	
	
																		
																			Virtuální karty
																		

																	
	
																		mKreditka Plus
																		
																			mKreditka Plus
[image: ]
																				

																				1 % zpět z plateb mobilem nebo hodinkami
	pojištění nákupu a asistenční služby zdarma
	řada benefitů od Mastercard



																			Více o mKreditce Plus o mKreditka Plus
																			

																	


														
	
														
															Hypotéky
														

															
																		
																			Koupě nemovitosti
																		

																	
	
																		
																			Refinancování hypotéky
																		

																	
	
																		
																			Americká hypotéka
																		

																	
	
																		
																			Konsolidace hypotékou
																		

																	
	
																		
																			Hypotéka na pozemek
																		

																	
	
																		
																			Hypotéka na rekonstrukci
																		

																	
	
																		mHypotéka  na vaše bydlení
																		
																			mHypotéka 
na vaše bydlení
[image: ]
																				

																				na koupi, výstavbu, rekonstrukci, nebo vypořádání
	vyřízení a poskytnutí zdarma



																			Více informací o mHypotéka 
na vaše bydlení
																			

																	


														
	
														
															Spoření
														

															
																		
																			Spořicí účet mSpoření
																		

																	
	
																		
																			Spořicí účet eMax Plus
																		

																	
	
																		
																			Termínovaný vklad
																		

																	
	
																		Šetřete s každou platbou
																		
																			Šetřete s každou platbou
[image: ]
																				

																				úrok 5,5 % p.a. garantovaný do konce června
	sami si zvolíte způsob jak odkládat peníze
	jednoduše nastavíte v aplikaci nebo internetovém bankovnictví



																			Více informací o Šetřete s každou platbou
																			

																	


														
	
														
															Pojištění
														

															
																		
																			Pojištění schopnosti splácet půjčku
																		

																	
	
																		
																			Cestovní pojištění
																		

																	
	
																		
																			Pojištění zneužití karty
																		

																	
	
																		
																			Kompletní nabídka pojištění
																		

																	


														
	
														
															Placení mobilem
														

															
																		
																			Apple Pay
																		

																	
	
																		
																			Google Pay
																		

																	
	
																		
																			Swatch Pay
																		

																	
	
																		
																			Xiaomi Pay
																		

																	
	
																		
																			Garmin Pay
																		

																	
	
																		
																			Fitbit Pay
																		

																	
	
																		
																			 Jak přidat kartu
do mobilu nebo hodinek
																		

																	
	
																		
																			Nejčastější dotazy
																		

																	


														
	
														
															Mobilní aplikace
														

															
																		
																			Založení účtu v mobilní aplikaci
																		

																	
	
																		
																			Poznejte mobilní aplikaci
																		

																	
	
																		
																			Funkce mobilní aplikace
																		

																	
	
																		
																			Zabezpečení mobilní aplikace
																		

																	
	
																		
																			Jak propojit aplikaci s účtem?
																		

																	
	
																		
																			Nejčastější dotazy
																		

																	


														
	
														
															Internetové bankovnictví
														

															
																		
																			Poznejte internetové bankovnictví
																		

																	
	
																		
																			Správce financí
																		

																	
	
																		
																			Bankovní identita
																		

																	
	
																		
																			Platební tlačítko
																		

																	
	
																		
																			Nejčastější dotazy
																		

																	


														
	
														
															Bezpečnost
														

															
																		
																			Co můžete pro svoji bezpečnost udělat vy
																		

																	
	
																		
																			Co děláme pro vaši bezpečnost
																		

																	
	
																		
																			Máte podezření, že byl zneužit
přístup k vašemu účtu?
																		

																	


														


										
	
										
											Podnikatelé
										

										


						
							
								 
								 
								 
								 
							
	 
	
								 
								 
								 
								 
								 
							
	

	ZALOŽIT ÚČET
	
	


	ZALOŽIT ÚČET
	
	


	ZALOŽIT ÚČET
	
	


	ZALOŽIT ÚČET
	
	

							
	
								Přihlášení
								Přihlášení
								Přihlášení
								Přihlášení
							
								Přihlášení
								Přihlášení
								Přihlášení
								Přihlášení
								
								
									
										Sign in to your transactional system

											
												mBank

											
	
												Private banking

											
	
												mBank CompanyNet

											


									

								

							


						
		


						
					

			
		
		
		
			
				
				
						
							
								
										 
											
												Půjčka na cokoliv
Online, jednoduše a snadno

												

											
												s úrokem od 4,99 % p.a.

												
																		Zažádejte si o půjčku online
																	

																	
																		Zažádejte si o půjčku online
																	

																
	
	
													

												
	
	
	


			
	


			

			
			 Zavoláme vám



			
					
							Zavoláme vám

					
						Zavoláme vám



						Máte-li jakýkoliv dotaz, napište nám na sebe kontakt a my se vám co nejdříve ozveme.


						Napsat telefonní čísloWięcej na temat Zavoláme vám

					

				

			

	
		
			

			
				

			
				
						
								
									[image: Předem známá výše úrokové sazby]

							

						
							

							Již od 
4,99 % p. a.

Se super pojištěním s dvojnásobným plněním.


							

					

				
						
								
									[image: Půjčka na cokoliv]

							

						
							

							Pro klienty
i neklienty

Půjčka ihned na malé nebo i velké věci a bez poplatků.


							

					

				
						
								
									[image: Dobu splácení si zvolité sami]

							

						
							

							Jednoduše 
online

mPůjčku získáte jednoduše a bez zbytečného papírování.



							

					

				
						
								
									[image: Peníze na účtu do 10 minut]

							

						
							

							Bankovní půjčka 
ihned na účet


Pro naše klienty s předschválenou nabídkou do 3 minut.



							

					

				

		

	

		

	
		{{message}}
		×

	

    
        
            {{ title }}

        

        
            Výše úvěru

        

        
            
                
                    

                    
                        {{ vyseUveruMin | cFormatStr }}
                        
                        {{ vyseUveruMax | cFormatStr}}
                    

                
            

            
				Výše úvěru
                
                {{ currency }}
            

        

        
            Doba splácení

        

        
            
                
                    

                    
                        {{ dobaSplaceniMin }}
                        
                        {{ dobaSplaceniMax }}
                    

                
            

            
				Doba splácení
                
                měsíců
            

        

        
            
                
                
                Chci pojištění a být bez obav díky dvojnásobnému plnění
            
        

    

    
        
            {{ title }}

        

        
            Měsíční splátka celkemMěsíční splátka: {{ mesicniSplatka + pojisteni | cCzk }} {{ currency }}

		

        
			Měsíční splátka půjčky: {{ mesicniSplatka | cCzk }} {{ currency }}

            Měsíční platba za pojištění: {{ pojisteni | cCzk }} {{ currency }}

		

        
			Poplatek za poskytnutí půjčky: 0 {{ currency }}

			Úroková sazba: {{ urokovaSazba | cPct }} % p.a.

			RPSN: {{ rpsn | ctPct }} %

			Celková zaplacená suma: {{ celkovaSuma | cCzk }} {{ currency }}

            Celková zaplacená suma: {{ celkovaSuma | cCzk }} {{ currency }}

        

        
            Chci si půjčit
        

        
            
                Reprezentativní příklad
                
                    ×

                    
                        
                            Reprezentativní příklad: Výše úvěru {{ vyseUveru | cFormatStr }} {{ currency }} na {{ dobaSplaceni }} měsíců, úroková sazba
                            {{ urokovaSazba | cPct }} % p.a., RPSN {{ rpsn | cPct }} %, měsíční splátka včetně pojištění schopnosti splácet
                            {{ mesicniSplatka+pojisteni | cDes }} {{ currency }} a celková splatná částka {{ celkovaSuma | cDes }} {{ currency }}.
                        

                        
                            Reprezentativní příklad: Výše úvěru {{ vyseUveru | cFormatStr }} {{ currency }} na {{ dobaSplaceni }} měsíců, úroková sazba
                            {{ urokovaSazba | cPct }} % p. a., RPSN {{ rpsn | cPct }} %, měsíční splátka {{ mesicniSplatka | cDes }} {{ currency }} a
                            celková splatná částka {{ celkovaSuma | cDes }} {{ currency }}.
                        

                    

                

            
        

    



Výpočet je pouze orientační a závazné informace budou uvedeny na předsmluvním formuláři a v úvěrové smlouvě.








		
			
					
							
								Snižte si úrok o 1 % s pojištěním schopnosti splácet

 

Získáte nejen výhodnější sazbu, ale hlavně jistotu, že když přijdete o práci nebo onemocníte, nezůstanete bez peněz díky dvojitému plnění. Pojištění za vás zaplatí splátku půjčky a stejnou částku vám pošle na účet.

 

Další důvody, proč si k půjčce sjednat pojištění:

	plnění už po 30 dnech, peníze obdržíte i zpětně za první měsíc
	za každý den pobytu v nemocnici získáte 10 % z měsíční splátky úvěru
	sjednáte si ho snadno, spolu s žádostí o úvěr
	více informací o pojištění schopnosti splácet




									

							
                                    
										
											[image: ]

									

								

							
	
					

				

	

		
			
					 
						Další výhody mPůjčky Plus


					
							
									neplatíte za předčasné splacení
	nemusíte se obávat změny podmínek z naší strany
	můžete si přizpůsobit měsíční splátku, splatnost půjčky i den splátky nebo splátky jistiny odložit až o 3 měsíce



	
										[image: ]Přemýšlíte o půjčce, ale chcete se nejdřív poradit? Nebo už půjčku máte a potřebujete snížit splátky?

Poradíme vám 

	
		
									

						
	
					

				

	

		
			Rychlá půjčka ve 3 krocích


			
				
					
							
									Vyplníte žádost o půjčku


									Žádost o půjčku můžete vyplnit online, v pobočce nebo prostřednictvím mLinky. Jako doklad o příjmu k žádosti stačí tříměsíční výpis z účtu.


								

								
										[image: ]

								

					
							
									Podepíšete smlouvu o úvěru


									Po schválení půjčky vám pošleme e-mail s podrobnostmi. Smlouvu o úvěru můžete potvrdit v aplikaci mBank nebo internetovém bankovnictví. Noví klienti mohou smlouvu podepsat osobně v pobočce.


								

								
										[image: ]

								

					
							
									Peníze vám přistanou na účtu


									Po podepsání smlouvy vám pošleme peníze z mPůjčky Plus na vaše mKonto. Pokud ještě nejste naším klientem, získáte k půjčce i osobní účet mKonto bez poplatků.


								

								
										[image: ]

								

					

			

		

	

		
			Kde můžete požádat o půjčku?


			
				

			
				
						
								
									[image: ]

							

						
							Online


							Vyplňte žádost. Smlouvu poté můžete podepsat rovnou v appce či internetovém bankovnictví (stávající klienti), případně online po ověření vaši totožnosti pomocí bankovní identity.


							

					

				
						
								
									[image: ]

							

						
							V pobočce



							Zastavte se za námi v nejbližší pobočce a sjednejte si výhodnou půjčku osobně. Nezapomeňte si s sebou přinést občanku.


							

					

				
						
								
									[image: ]

							

						
							Po telefonu



							Zavolejte na naši mLinku 222 111 999. Vaši žádost o rychlou půjčku s vámi rádi vyřídíme i po telefonu.



							

					

				

		

	

		
			
				[bookmark: faq]
Nejčastější otázky k úvěru mPůjčka Plus  


						
							
									Jaká je aktuální úroková sazba?Zobrazit více informací
								
							
								
											Půjčku v mBank můžete mít s úrokem již od 4,99 p.a. se super pojištěním s dvojnásobným plněním.


										
 
						
	
							
									Budu platit při půjčce od mBank nějaké poplatky?Zobrazit více informací
								
							
								
											Otevření a vedení úvěrového účtu, mimořádné splátky i předčasné splacení jsou zdarma. Úrokové sazby najdete v aktuálním úrokovém lístku na našem webu.


										
 
						
	
							
									Co je RPSN a proč je u půjčky s pojištěním vyšší?Zobrazit více informací
								
							
								
											RPSN je roční procentní sazba nákladů, která obsahuje nejen úroky, ale všechny náklady spojené s půjčkou, např. poplatky nebo pojištění. Porovnáním RPSN snadno zjistíte, která půjčka je nejvýhodnější.

 

Při sjednání mPůjčky Plus s pojištěním od nás získáte jako odměnu nižší úrokovou sazbu. Cena pojištění bude v tomhle případě zahrnuta do celkových nákladů úvěru (RPSN). Nemusíte se ale obávat, žádný nesmyslný poplatek u naší mPůjčky nenajdete.


										
 
						
	
							
									Jaké jsou požadavky pro schválení mPůjčky Plus?Zobrazit více informací
								
							
								
											Pro schválení mPůjčky Plus bude zapotřebí splnit tyto požadavky:

	fyzická osoba starší 18 let, způsobilá k právním úkonům
	trvalý zdroj příjmů – jste-li zaměstnanec, nesmíte být ve zkušební ani výpovědní lhůtě 
	trvalé nebo přechodné bydliště a kontaktní adresa na území ČR v případě žadatelů občanů ČR, povolení k pobytu na území ČR v případě ostatních žadatelů
	nejste ve zpoždění se splátkou u jiné banky a nemáte negativní záznam v databázích Credit Bureau
	v době podání žádosti mBank nic nedlužíte. 



										
 
						
	
							
									Jaká potvrzení o výši příjmu budu ke schválení potřebovatZobrazit více informací
								
							
								
											1. Klienti mBank, kteří si na mKonto pravidelně zasílají příjem, nemusí dokládat žádné dokumenty prokazující jejich příjem.

2. Žadatelé o mPůjčku, kteří v mBank ještě nemají účet, také nemusí dokládat žádné dokumenty prokazující jejich příjem. Podmínkou však je, aby žadatel pracoval na zaměstnanecký poměr a aspoň šest měsíců si svůj hlavní finanční příjem zasílal na účet jedné z podporovaných bank – momentálně mezi ně patří Česká spořitelna, ČSOB, Komerční banka, MONETA Money Bank a Fio banka.  mBank si příjem s danou bankou ověří sama (samozřejmě se souhlasem žadatele), přičemž získá pouze ty informace, které potřebuje pro vyřízení žádosti. Zjednodušený proces žádosti umožňuje evropská směrnice Payments Service Direction Two (PSD2), díky které mezi sebou banky komunikují přes sjednocené rozhraní. Jedná se o velice rychlý a zároveň bezpečný způsob, protože komunikujeme přímo s bankou.

3. U ostatních:
- příjem ze závislé činnosti: poslední 3 výpisy z bankovního účtu nebo potvrzení o výši příjmů,
- příjem ze zaměstnání v zahraničí: poslední 3 kompletní výpisy z  účtu, na který je zasílán příjem, a potvrzení o výši příjmů od zaměstnavatele,
- příjmy z podnikání: poslední podané daňové přiznání a potvrzení o zaplacení daně,
- sociální dávky: invalidní, starobní či vdovský důchod - doklad o přiznání dávky a bankovní výpis, kam je dávka zasílána,
- příjem z podílu na zisku: daňové přiznání společnosti, zápis z valné hromady o rozdělení zisku a výpisy z účtu potvrzující přijetí výplaty,
- příjmy z pronájmu: poslední daňové přiznání, potvrzení o zaplacení daně a nájemní smlouva.

 

Na poskytnutí produktu mPůjčka Plus nevzniká právní nárok. mBank si vyhrazuje právo důvody případného zamítnutí žádosti nesdělovat.


										
 
						
	
							
									Kdy budu mít peníze k dispozici? Jak dlouho trvá vyřízení půjčky?Zobrazit více informací
								
							
								
											Klientům, kteří si zvolí potvrzení smlouvy SMS kódem v internetovém bankovnictví, převedeme finanční prostředky na osobní účet mKonto během několika minut – kdykoli, tedy 7 dní v týdnu, 24 hodin denně. Klienti, kteří se rozhodnou podepsat smlouvu na obchodním místě, odešleme finanční prostředky na osobní účet mKonto okamžitě po podpisu smlouvy.


										
 
						
	
							
									Co se stane, když nevyčerpám celou výši půjčky?Zobrazit více informací
								
							
								
											Takový případ nemůže nastat. Plná výše schválené půjčky se na osobní účet mKonto klienta převádí automaticky po podpisu smlouvy.


										
 
						
	
							
									Proč může být první splátka půjčky vyšší než ostatní?Zobrazit více informací
								
							
								
											Je to způsobeno tím, že klient si může zvolit den pravidelné splátky v měsíci. Pokud první splátku klient hradí po více než 30 dnech od schválení půjčky, může být tato splátka vyšší než ostatní pravidelné měsíční splátky.


										
 
						
	
							
									Mohu vkládat mimořádné splátky nebo půjčku předčasně splatit?Zobrazit více informací
								
							
								
											Ano, kdykoli můžete prostřednictvím svého internetového bankovnictví velmi jednoduše poslat mimořádnou splátku nebo půjčku předčasně splatit. Za mimořádné splátky i předčasné splacení neplatíte žádné poplatky.


										
 
						
	
							
									Mohu si odečíst zaplacené úroky od základu daně?Zobrazit více informací
								
							
								
											Ne. Zákon umožňuje odečet úroků pouze u hypotečních úvěrů.


										
 
						
	
							
									Co když nemohu hradit své splátky?Zobrazit více informací
								
							
								
											Nemůžete momentálně hradit své splátky? I v případě, že jste se ocitli ve finanční tísni nebo nemáte aktuálně možnost hradit své finanční závazky v plné výši a včas, najdeme společné řešení.

Více informací

 

Pokud máte sjednáno pojištění schopnosti splácet úvěr, nejprve prosím kontaktujte BNP Paribas Cardif pojišťovnu na čísle +420 234 240 340. 


										
 
						
	
							
									Jaké jsou sankce, když jsem v prodlení se splacením?Zobrazit více informací
								
							
								
											Pokud neuhradíte splátku své půjčky, zdarma vás o tom informujeme prostřednictvím SMS. Pokud ani poté nedojde k úhradě, pošleme vám upomínku, kterou zpoplatňujeme dle Sazebníku. Bez úhrady splátky jsme oprávněni vám zasílat další výzvy a zpoplatnit je dle Sazebníku. Jestli se dostanete do potíží se splácením své půjčky, je důležité situaci s námi řešit ihned, jakmile se o ní dozvíte. Jak můžete postupovat a jak vám můžeme v takovou chvíli pomoci, najdete zde.

 


										
 
						


			

		

	

		
			Související odkazy


					
						
							
									
										Nejčastější dotazy k mPůjčce
										Przejdź do  - Napsat telefonní číslo
										/informace-k-produktum/info/uvery/mpujcka_faq.html

									

								

							
									
										Jak odložit splátky úvěru?
										Przejdź do  - Napsat telefonní číslo
										/informace-k-produktum/info/uvery/mpujcka-jak-odlozit-splatky-jistiny-uveru.html

									

								

							
									
										Jaké jsou požadavky pro schválení mPůjčky?
										Przejdź do  - Napsat telefonní číslo
										/informace-k-produktum/info/uvery/mpujcka-podminky.html

									

								

							
									
										Jaké dokumenty od Vás můžeme potřebovat?
										Przejdź do  - Napsat telefonní číslo
										/informace-k-produktum/info/uvery/mpujcka-potrebne-dokumenty.html

									

								

							

					

				

	

			
				Související dokumenty


				[bookmark: dokumenty]


				
						
									Otwórz podminky-uvery.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz podminky-uvery.pdf
										Podmínky pro poskytování hotovostních úvěrů mBank

								

							

				
						
									Otwórz pojisteni-schopnosti-splacet-pujcku_predsmluvni_informace.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz pojisteni-schopnosti-splacet-pujcku_predsmluvni_informace.pdf
										Podmínky pojištění schopnosti splácet

								

							

				
						
									Otwórz sazebnik_aktualni.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz sazebnik_aktualni.pdf
										Sazebník

								

							

				
						
									Otwórz urokovy_listek_aktualni.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz urokovy_listek_aktualni.pdf
										Úrokový lístek

								

							

				
						
									Otwórz reklamacni-rad.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz reklamacni-rad.pdf
										Reklamační řád

								

							

				
						
									Otwórz gdpr-informacni-memorandum.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz gdpr-informacni-memorandum.pdf
										Informace o nakládání s osobními údaji

								

							

				
						
									Otwórz cnb-informace-trvale-pristupne-spotrebiteli.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz cnb-informace-trvale-pristupne-spotrebiteli.pdf
										Informace trvale přístupné spotřebitelům

								

							

				
						
									Otwórz pujcka-s-pojistenim-schopnosti-splacet-snizena-ir.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz pujcka-s-pojistenim-schopnosti-splacet-snizena-ir.pdf
										Pravidla marketingové akce pro mPůjčku, mPůjčku Plus a Půjčku Pro s pojištěním schopnosti splácet

								

							

				
						
									Otwórz mpujcka-garance-nejlevnejsi-pujcky.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz mpujcka-garance-nejlevnejsi-pujcky.pdf
										Pravidla akce Garance nejlevnější půjčky

								

							

				
						
									Otwórz mpujcka-vzor-smlouvy.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz mpujcka-vzor-smlouvy.pdf
										Vzor smlouvy

								

							

				

		
	
		
			
					
							
								Reprezentativní příklad pro mPůjčku Plus s pojištěním: výše úvěru 120 000 Kč, roční pevná výpůjční úroková sazba 4,99 % p. a., doba splatnosti 72 měsíců, měsíční splátka úvěru včetně pojištění schopnosti splácet 2 232 Kč, celková částka splatná spotřebitelem činí 160 716,50 Kč, RPSN 10,64 %. Po podpisu smlouvy dostane klient na svůj osobní účet mKonto 120 000 Kč. První splátka může být vyšší než následující splátky. Je to způsobeno tím, že mezi poskytnutím úvěru a první splátkou může být delší doba než jeden měsíc. Klient je povinen vždy k datu splatnosti úvěru mít na účtu mKonto částku na úhradu celé výše měsíční splátky. Splátka je inkasována automaticky.

 

Reprezentativní příklad pro mPůjčku Plus bez pojištění: výše úvěru 120 000 Kč, roční pevná výpůjční úroková sazba 5,99 % p. a., doba splatnosti 72 měsíců, měsíční splátka úvěru včetně pojištění schopnosti splácet 1 988,20 Kč, celková částka splatná spotřebitelem činí 143 160,50 Kč, RPSN 6,16 %. Po podpisu smlouvy dostane klient na svůj osobní účet mKonto 120 000 Kč. První splátka může být vyšší než následující splátky. Je to způsobeno tím, že mezi poskytnutím úvěru a první splátkou může být delší doba než jeden měsíc. Klient je povinen vždy k datu splatnosti úvěru mít na účtu mKonto částku na úhradu celé výše měsíční splátky. Splátka je inkasována automaticky.



									

							
	
					

				

	

		
			
					 
						


					
							
								U všech osobních půjček do 150 000 Kč, které jsme poskytli od 1. ledna do 30. října 2023:

	Dosáhlo 73 % klientů na úrok do 9 %
	Úrokovou sazbu určujeme individuálně dle více faktorů. Aktuálně nepřekročí 16,99 %, na tuto sazbu však dosáhlo pouze 3 % klientů.


 

Smlouvu o úvěru může Banka se spotřebitelem uzavřít pouze za předpokladu, že ten bude splňovat podmínky pro poskytnutí úvěru. Banka si vyhrazuje právo nevyhovět žádosti o půjčku. 




									

							
	
					

				

	



		
		
		
			

	


Snažíme se poskytovat služby v co nejvyšší kvalitě, proto naše stránky využívají technologii cookies. Většina internetových prohlížečů je automaticky nastavena tak, aby byly soubory cookies příjímány. Změnu můžete provést v nastavení svého prohlížeče. 

Více informací o ochraně osobních údajů
Více informací o zpracování souborů cookies



 


	
	

	
nahoru




  [image: Novinky a zajímavosti nejen z mBank]Blog [image: Mapa poboček]Obchodní místa  [image: Aktuální kurzovní lístek měn] Kurzovní lístek[image: Potřebujete pomoc?]Pomoc [image: Kontaktní informace]Kontakt






	
O bance

	Kontaktujte nás
	Obchodní místa
	O mBank
	mFinanse
	Firemní udržitelnost
	Kariéra
	Tiskové centrum
	Bezpečnost


	
Naše produkty

	Účty
	Úvěry
	Hypotéky
	Debetní a kreditní karty
	Spoření
	Služby
	Pojištění
	Internetové bankovnictví
	Mobilní aplikace
	Vkladomaty
	Affiliate program


	
Dokumenty

	Obchodní podmínky
	Dokumenty ke stažení
	Dokumenty k speciálním nabídkám
	Sazebník
	Sazebník podnikatelé
	Úrokový lístek
	Přesun účtu
	Ochrana osobních údajů
	Informace o GDPR
	Nastavení cookies
	FATCA a CRS


	
Kalkulačky

	Úvěrová kalkulačka
	Hypoteční kalkulačka











[image: ]


Založte si účet z mobilu s aplikací mBank

[image: Stáhnout aplikaci pro iOS]  [image: Stáhnout aplikaci pro Android]   [image: Stáhnout aplikaci pro Huawei]   Více informací





 






© mBank S.A. / powered by [image: ]




	 
	 
	 
	 




 






	
	

		
	

		
		

		

		


	 

	zavřít
	Tipy mBank

	
		
	Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2023-12-08 10:00
[image: ]


Účty, co se platí samy? S námi to je hračka!

Platíte každý měsíc za telefon, plyn, elektřinu, internet nebo streamovací služby? S pravidelnými platbami můžete placení pustit z hlavy.

 




Více informací





Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2023-12-08 11:00
[image: ]


Mějte své výdaje pod kontrolou

Nastavte si měsíční limit a appka vám řekne, jestli si můžete dopřát něco navíc, nebo máte raději s výdaji přibrzdit.

 




Více informací





Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2022-10-25 10:00
[image: ]


Virtuální platební karty

Ekologie je pro nás důležitá, a proto vám přinášíme možnost rozloučit se s plastovou kartou a přejít na virtuální.

 




Více informací




	
	

	

	
		
	Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2023-12-08 11:00
[image: ]


Povolené přečerpání pro podnikatele

Zajištěte se rezervou pro své podnikání a zažádejte o mRezervu Business. Až do výše 600 000 Kč.

 




Více informací 




	
	

	

	
		
	Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2023-12-08 10:00
[image: ]


Účty, co se platí samy? S námi to je hračka!

Platíte každý měsíc za telefon, plyn, elektřinu, internet nebo streamovací služby? S pravidelnými platbami můžete placení pustit z hlavy.

 




Více informací





Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2023-12-08 11:00
[image: ]


Mějte své výdaje pod kontrolou

Nastavte si měsíční limit a appka vám řekne, jestli si můžete dopřát něco navíc, nebo máte raději s výdaji přibrzdit.

 




Více informací





Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2022-10-25 10:00
[image: ]


Virtuální platební karty

Ekologie je pro nás důležitá, a proto vám přinášíme možnost rozloučit se s plastovou kartou a přejít na virtuální.

 




Více informací




	
	

	



	
	
	
	
	
	


	
	
	
